[image: image1.jpg]

<>
Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 августа 2012 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 946

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 28.09.2010 № 892
В связи с перераспределением годового премиального фонда руководителя муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Верхнекетского района Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 28.09.2010 №892 «Об утверждении положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Верхнекетского района (в редакции постановлений Администрации Верхнекетского района от 03.03.2011 №166, от 30.06.2011 №703, от 05.10.2011 №1074, от 26.10.2011 №1160, от 28.11.2011 №1325, от 21.05.2012 №554) следующее изменение:

       1.1. в Положении:

     приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в районной газете «Заря Севера» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2012 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления  финансов Администрации Верхнекетского района Бурган С.А.

Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин

Елисеева Т.А.

2-66-70

Дело - 2,  УФ – 1,  УО-1,

Приложение

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 08 августа 2012 г.  № 946

Распределение годового премиального фонда руководителей
учреждений Верхнекетского района

по периодам для начисления премий по итогам работы

	№

п/п
	Период для начисления

премии по итогам работы
	Максимальный размер премии по итогам работы в процентах от годового премиального фонда

	после окончания
2010 г.
	в 2010, начиная
с 01.09.2010

	1
	Учреждения образования

	1.1
	январь
	8,0

	1.2
	февраль
	8,0

	1.3
	март
	8,0

	1.4
	апрель
	8,0

	1.5
	май
	8,0

	1.6
	июнь
	8,0

	1.7
	июль
	10,0

	1.8
	август
	8,0

	1.9
	сентябрь
	8,0
	25

	1.10
	октябрь
	8,0
	25

	1.11
	ноябрь
	8,0
	25

	1.12
	декабрь
	10,0
	25

	2
	Учреждения здравоохранения

	2.1.
	январь
	8,0

	2.2.
	февраль
	8,0

	2.3
	март
	8,0

	2.4
	апрель
	8,0

	2.5
	май
	8,0

	2.6
	июнь
	8,0

	2.7
	июль
	8,0

	2.8
	август
	8,0

	2.9
	сентябрь
	8,0
	25

	2.10
	октябрь
	8,0
	25

	2.11
	ноябрь
	8,0
	25

	2.12
	декабрь
	12,0
	25

	3
	Учреждения культуры

	3.1
	январь
	8,0

	3.2
	февраль
	8,0

	3.3
	март
	9,0

	3.4
	апрель
	8,0

	3.5
	май
	8,0

	3.6
	июнь
	9,0

	3.7
	июль
	8,0

	3.8
	август
	8,0

	3.9
	сентябрь
	9,0
	25

	3.10
	октябрь
	8,0
	25

	3.11
	ноябрь
	8,0
	25

	3.12
	декабрь
	9,0
	25

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная
бухгалтерия» Верхнекетского района Томской области

	4.1
	январь
	8,0

	4.2
	февраль
	8,0

	4.3
	март
	8,0

	4.4
	апрель
	8,0

	4.5
	май
	8,0

	4.6
	июнь
	8,0

	4.7
	июль
	10,0

	4.8
	август
	8,0

	4.9
	сентябрь
	8,0

	4.10
	октябрь
	8,0

	4.11
	ноябрь
	8,0

	4.12
	декабрь
	10,0

	№

п/п
	Период для начисления

премии по итогам работы
	Максимальный размер премии по итогам работы в процентах от годового премиального фонда

	в 2011, начиная с 01.06.2011

	5
	МАУ «Инженерный центр»

	5.1
	июнь
	15,0

	5.2
	июль
	14,0

	5.3
	август
	14,0

	5.4
	сентябрь
	15,0

	5.5
	октябрь
	14,0

	5.6
	ноябрь
	14,0

	5.7
	декабрь
	14,0